
Id: FFYPB-MACBJ-KUMZL-YRHMI-DVYNF. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR NR 96/2010
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 23 lipca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 247 usta. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009 Nr 
157 poz 1240) oraz w oparciu o paragraf 12 a Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 i w związku z Uchwałą Rady Gminy Gaszowice Nr LII/252/10 
z dnia 22 lipca 2010 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Nr LII/252/10 z dnia 22 lipca 2010 
roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010 dla paragrafu od 1-4. 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.DOCH ZW.DOCH ZMN.WYD. ZW.WYD

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 24 24

90095 Pozostała działalność 24 24

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

24

4300 zakup usług pozostałych 24
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22.500 22.500

85412
kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży

22.500 22.500

2710

wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzierlanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

22.500

4210 zakup materuałów i wyposażenia 10.500
4300 zakup usług pozostałych 11.000
4430 Różne opłaty i składki 1.000

926 Kultura fizyczna i sport 20,18 3.500
92601 Obiekty sportowe 20,18

4430 Różne opłaty i składki 20,18

92605 zadania w zakresie kultury fizycznej 
i sportu 3.500

2830

dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

3.500

750 Administracja publiczna 6.924,59 11.175,41
75023 urząd gminy 6.924,59 11.175,41

0580
grzywne i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

6.924,59

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.575,41
4210 zakup materiałów i wyposażenia 600



Id: FFYPB-MACBJ-KUMZL-YRHMI-DVYNF. Przyjety Strona 2

010 Rolnictwo i łowiectwo 16.500 17.500
01095 Pozostała działalność 16.500

4210 zakup materiałów i wyposażenia 16.500

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 17.500

2310
dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między j.s.t.

17.500

921 kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.900
92105 pozostałe zadania w zakresie kultury 2.900

2830

dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

2.900

92109 Domy , ośrodki kultury , swietlice , kluby 16.520,18

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20,18

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 16.500

851 ochrona Zdrowia 22.500 22.500
85153 zwalczanie narkomanii 3.300 3.300

2710
wpływy z tytułu poomocy finansowej 
udzielanej między j.s.t.na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

3.300

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.000
4300 zakup usług pozostałych 2.300

85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 19.200 19.200

2710
wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między j.s.t. na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

19.200

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000
4300 zakup usług pozostałych 9.200

OGÓŁEM 22.524 29.424,59 53.119,59 60.020,18

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


